
Uchwała nr 18/2022_2023 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2022 roku  

 

w sprawie zaopiniowania Projektu planu finansowego na rok 2023 

 Szkoły Podstawowej nr 231 im Generała Mariusza Zaruskiego w Warszawie  

 

Na podstawie art. 84 ust.2 pkt 3 Ustawa prawo oświatowe uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Rodziców na wniosek Dyrektora Szkoły z dnia 12 grudnia 2022 roku pozytywnie opiniuje Projekt planu 

finansowego na rok 2023 Szkoły Podstawowej nr 231 im. Generała Mariusza Zaruskiego w Warszawie. 

2. Projekt planu finansowego na rok 2023, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

Mariola Moskalik 

 


